
Smlouva o poskytnutí zvýaení na akolní rok 

íslo smlouvy: 

Smluvní strany

Ústecký kraj
Krajský úZad Ústeckého kraje
zastoupený Mgr. Romanem KováZem, vedoucím odboru bkolství, mláde�e a t�lovýchovy 
se sídlem v Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PS 400 02
I
DI: CZ70892156
bankovní spojení: eská národní banka, Pobo�ka Ústí nad Labem, �íslo ú�tu: 20095
(dále jen >krajský ú,ad<)

P,íjemce
StZední promyslová bkola TO
zastoupená Zeditelem Ing. Frantibkem Hriczem
se sídlem ve Varnsdorfu, Yí�ní 1774, PS 407 47 
IO: 
bankovní spojení: �íslo ú�tu: 
(dále jen >akola<)

jako ú�astník >Smlouvy �. 2 í základní dotace na bkolní rok <
uzavZené s krajským úZadem ve smyslu zákona �. 306/1999 Sb., o poskytování dotací soukromým bkolám, 
pZedbkolním a bkolským zaZízením, ve zn�ní pozd�jbích pZedpiso (dále jen >p,edm�tná smlouva o poskytnutí 
dotace<

Na základ� bkolou dolo�ené a krajským úZadem ov�Zené skute�nosti, �e ke dni uzavZení této smlouvy jsou 
spln�ny podmínky, stanovené zákonem �. 306/1999 Sb., o poskytování dotací soukromým bkolám, pZedbkolním 
a bkolským zaZízením, ve zn�ní pozd�jbích pZedpiso (dále jen >zákon �. 306/1999 Sb.<), pro uzavZení smlouvy o 
zvýbení dotace, uzavírají výbe uvedené smluvní strany souladu se zákonem �. 306/1999 Sb. tuto 
zvýbení dotace na bkolní rok 

1. Výbe procentního podílu z vu stanovená pZedm�tnou smlouvou o poskytnutí dotace se v
§ 5 zákona �. 306/1999 Sb. zvybuje na bkolní rok 

kód oboru obor vzd�lání (RVP) po�et �áko
Strojírenství denní

ik seZizova� denní



Strojní mechanik denní
Obráb�� kovo denní

denní
H/01                     Elektromechanik pro zaZízení

a pZístroje                             denní                               30                       

2. Zvýbený procentní podíl z normativu podle �l. I. bodu 1. této smlouvy mo�e bkola pou�ít pouze k ú�elom 
tanoveným zákonem �. 306/1999 Sb. a v uzavZenou pZedm�tnou smlouvou o poskytnutí dotace.

3. akola li obecn� prosp�bnou spole�ností nebo bkolskou právnickou osobou nebo, má li jinou právní formu,
se zavazuje, �e vynalo�í celý svoj zisk za pZíslubný kalendáZní rok na výdaje na vzd�lávání a bkolské slu�by, 
popZípad� u bkol nebo bkolských zaZízení uskute�Iujících vzd�lávací programy pro �áky se zdravotním 
posti�ením i na rehabilitaci.

1. Krajský úZad mo�e v ust. § 6 odst. 4 a 5 zákona �. 306/1999 Sb. odstoupit od smlouvy o zvýbení 

prob�hu bkolního roku zjistí eská bkolní inspekce nebo jiný kontrolní orgán záva�né 
�innosti bkoly jiné dohod�,

pokud bkola, která není obecn� prosp�bnou spole�ností nebo bkolskou právnickou osobou, nedolo�í 
vynalo�ení zisku na vzd�lávání a bkolské slu�by, popZ. u bkol a bkolských zaZízení, které uskute�Iují 
vzd�lávací programy pro �áky se zdravotním posti�ením, i na rehabilitaci, potvrzené auditorem, a to 
nejpozd�ji do 10. srpna následujícího kalendáZního roku.

Pokud krajský úZad odstoupí od smlouvy o zvýbení dotace podle �l. II. bodu 1. písmeno b) této smlouvy, 
zvýbení dotace, které bylo na základ� takové smlouvy poskytnuto, podléhá ustanovení zvlábtního právního 
pZedpisu o neoprávn�ném pou�ití finan�ních prostZedko státního rozpo�tu.

3. Jestli�e krajský úZad odstoupí od pZedm�tné smlouvy o poskytnutí dotace, zaniká tato smlouva k
kterému zanikne uvedená pZedm�tná smlouva o poskytnutí dotace.

1. Výbe dotace mo�e být v prob�hu bkolního roku, kdy je poskytována, sní�ena, poskytována na kratbí období, 
nebo zvýbena

regula�ními opatZeními k �erpání výdajo státního rozpo�tu, o nich� rozhodla vláda nebo 
ministr financí,
pokud bkola do 15. Zíjna nepZedlo�í v souladu s §3 odst. 2 písm. a) a c) zákona �. 306/1999 Sb. odboru 
bkolství, mláde�e a t�lovýchovy krajského úZadu vyú�tování poskytnuté dotace a rozbor hospodaZení 

dotací za uplynulý bkolní rok postupem a podle osnovy stanovené ministerstvem, zveZejn�né ve 
V�stníku Ministerstva bkolství, mláde�e a t�lovýchovy, sebit 6 7/2017. Vyú�tování dotace podle §3 
odst. 2 zákona �. 306/1999 Sb. je zároveI finan�ním vypoZádáním ve smyslu §10a odst. 5 písm. j) 
zákona �. 250/2000 Sb., o rozpo�tových pravidlech územních rozpo�to, ve zn�ní pozd�jbích pZedpiso.



2. Krajský úZad si vyhrazuje právo do�asn� pozastavit poskytování dotace na pZíslubnou �innost bkoly nebo 
bkolského zaZízení v pZípad�, �e pZíslubný orgán rozhodl o opatZeních, která zamezí nehospodárnému vyu�ití 
finan�ních prostZedko státního rozpo�tu.

. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, Zídí se práva a povinnosti smluvních stran plynoucí z tohoto smluvního 
závazku zákonem �. 306/1999 Sb., pZi�em� úprava práv a povinností stanovená zákonem má pZednost

2. Tuto smlouvu lze m�nit �i doplIovat po dohod� smluvních stran pouze formou písemných a �íslovaných 
dodatko.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavZení a ú�innosti dnem 1. 9. 202

úplném zn�ní uveZejn�na prostZednictvím registru smluv postupem dle zákona �. 
340/2015 Sb., o zvlábtních podmínkách ú�innosti n�kterých smluv, uveZejIování t�chto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve zn�ní pozd�jbích pZedpiso. PZíjemce prohlabuje, �e souhlasí s uveZejn�ním svých 
osobních údajo obsa�ených v této smlouv�, které by jinak podléhaly zne�iteln�ní v registru smluv. Smluvní 
strany se dohodly na tom, �e uveZejn�ní v

Ústí nad Labem dne V &&&&&&&&&&&&&.&. dne &&&&&&.

rajský úZad Za bkolu:

Mgr. Roman KováZ
vedoucí odboru bkolství, mláde�e a t�lovýchovy


